

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR), TIRUCHIRAPPALLI.
O.S No. 36/2023
P.W. 1

Name : திருமதி.ரேவதி
Husband's Name : திரு.பழனிச்சாமி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act,
1969 (Central Act 44 of 1969) on the 7th day of January 2025.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். எனது தரப்பு முதல் விசாரணை
பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

- 1 வம்சாவழி பட்டியல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 1 ஆகும்
- 2 முதல் வாதியின் ஆதார் அடையாள அட்டையின் அசலோடு ஒப்பிடப்பட்ட புகைப்பட நகல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 2 ஆகும்
- 3 2 வது வாதியின் ஆதார் அடையாள அட்டையின் அசலோடு ஒப்பிடப்பட்ட புகைப்பட நகல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 3 ஆகும்
- 4 7.7.1985 கிரைய ஆவணத்தின் சான்றிட்ட நகலின் புகைப்பட நகல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 4 ஆகும்
- 5 18.11.2022 வில்லங்ச்சான்று இணைய நகல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 5 ஆகும்
- 6 வாதிகளின் தாயார் திருமதி.பிரேமா அவர்களின் இறப்பு சான்றிதழின் நகல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 6 ஆகும் இறந்த தேதி 3.12.2018

- 7 27.10.2022 வாதிகள் தங்கள் வழக்கறிஞர் மூலம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய அலுவலக நகல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 7 ஆகும்
- 8 பிரதிவாதி அந்த அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 8 ஆகும்
- வாதிகளின் தகப்பனார் திரு.பழனிவேல் அவர்களின் இறப்பு சான்றிதழின் நகல் வாதி தரப்பு சான்றவாணம் 9 ஆகும் இறந்த தேதி 26.11.2022

(குறுக்கு விசாரணைக்கு வேண்டுகோளின் அடிப்படையில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.